
UCHWAŁA NR XXIV/154/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/366/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2010r.  w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r.,  poz. 2156 z późn. zm.), Uchwały Nr XL/365/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu Powiatu Cieszyńskiego wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży” 
oraz po przeprowadzeniu konsultacji na podstawie Uchwały Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z 
dnia 23 kwietnia 2013 r.w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/366/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2010r. Rady 
Powiatu Cieszyńskiego  w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów dla uczniów za szczególne 
osiągnięcia edukacyjne,  w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Corocznie stypendium przyznaje się nie więcej niż 5 uczniom spośród uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z  terenu powiatu cieszyńskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 12244423-60C8-4CCC-B03D-B59F004906EA. Podpisany Strona 1




